檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳主欣

電話：(06)2991111-7897

電子信箱：melody1129@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年6月8日

發文字號：府二官字第1070656802號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府辦理「招募海外台僑志工參與臺南市第二官方語言政

策國中小學英語教學計畫專案」學校說明會，敬邀貴校相

關人員參加，並核予公（差）假，詳如說明，請查照。

說明：

一、本府第二官方語言專案辦公室辦理「招募海外台僑志工參

與臺南市第二官方語言政策國中小學英語教學計畫專案」

，委請台灣國際青年文化交流協會（International Cult

ural Youth Exchange Taiwan, ICYE）招募英語為母語之

海外台僑志工約20人，參與臺南市國中小學英語教學計畫

。志工條件與服務內容如下：

(一)志工條件：滿18歲、英語為母語之海外台僑。

(二)志工服務項目：參與國中小學英語教學或雙語教學，以

及學校英語相關活動。

(三)志工服務期程：半年（6個月）或一年（12個月）之服

務期程，半年期程自107年8月起至108年1月止，一年期

程自107年8月起至108年7月止。本案亦可按運作實況，

開放數月之短期服務期程。

6

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)志工食宿：由接待家庭提供志工住宿及早晚餐，中餐為

學校營養午餐。

二、本專案安排學校說明會，向有意參與本案之學校說明志工

在校任務安排、接待家庭招募之經驗分享等，時間、地點

及流程如下：

(一)時間：107年6月15日（五）上午10時30分

(二)地點：臺南市政府永華市政中心12樓第二多媒體電腦教

室

(三)流程：

１、10:15-10:30 報到

２、10:30-10:35 市府代表致詞

３、10:35-10:55 台灣國際青年文化交流協會（ICYE）說

明專案

４、10:55-11:25 學校代表分享志工在校任務安排及接待

家庭招募經驗

５、11:25-11:40 學校代表分享志工在校任務安排經驗

６、11:40-12:00 問答時間

三、會議場地座位有限，每校報名員額上限2人，請於107年6

月14日（四）中午前完成報名，額滿為止，報名網址：htt

ps://goo.gl/forms/TSWe6vT2aRm8U85a2。關於說明會或

本案相關問題，請洽：（06）2641471

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市政府教育局、社團法人台灣國際青年文化交流協會、臺南市政府第二官方

語言專案辦公室 2018-06-08
11:59:32